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2.1 Qmirni total i pundve eshte:

2.3. Siguria e
vafiditet 20+30- Pozitohen ne vfere l.ggf.05 € me
2.3 pagesat do t6 b6hen nd pajtim me Kushtet

,situacion"u"-.0n" e dhe/ose t6
dite kafenl;; ""Iro 

,"o^^F+ --. 
te PUNJEVE

perrundinrit te punimeve . portin oetall; ;"f""J;i,,T l8;,rfr::"lt:j

ij;:ri""'rni 
ipare ne vfer 15.000.00 € (nga Mjetet e Minisrrise se pushlretir

-Situacioni i dyte 
.ne vfere , 

,?::1r^!,. qT pranimit re perkoheshem reknik _
situacioni -perfunoi*t#'i"i"' 1.ee4.bs "lRy3rtja 

.; ;il per afatin e
garancionit te punimev" n" Jr"t r z ^rri"l; ," siguracion )Neni 3 Rendi i p6rpar6sis6, i dokumenteve t6 kontrat.s
3.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet n6 vijirn:(a) Marrdveshja e kontratds;

tJ",ld5 
il""':rTa { !e 

pa ra lrosa ria );
tietrein;il;;dq,::Li3?"f"xi;qn*#:ilflT:ff ,"::

sip6r. sipas rendit te perparili:t'n. td oirin .iand dh6n6 m6
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PJESAII E XIONTRATiIS KUSHTET E T$RGilTHSHME

Neni I Pirkufizimet

Gjuha dhe tigii i aplikuesJhdm

J .l "K611y416rr do td rhote ma;
konhatds td "i";.";;; ffiffiiroJil,{ilT ['J,ff:ilj:r[:l [:[tr:,Jff^"#;,Ji,:r,rrfl::: :rr 

esbte sbenuar ne rbmu,arin e
I 2 "Sh6rhi-or" i^ l: .L,-.. , .. -I 2 "5tr516;r"1" do te rhoG
9nilrnt te perfshira ne ,*o*.10i'tlTtt 9t.9:1. tt ekzekutobr

in e Ofruesii G S;h;.b;;;;*"" nsa ana e Ofiuesir e Sherbime

1.3 "Ofrues i shtrbimeve, ds
j::ly13 dhe i dety-uar c hy;l1t^-of.ttori 

Ekonomik ose gmpi i operalordve Ekonomik. i ckontratds. " ._ .- .-r,J oeryrat nd bazd ti marrdvesijes, ohe-qc pe, a._ryr?JLTiu a
1,4 sPersnnal;r r^ rr.r ,-1,.4 "Personeli" do td thotd per

;I*::.'i":T 
t,,^ff"Totfr"l 

-t-ou* oga oauesi i Shdrbimeve ose nsa |rL I ' | 
- *" td cakruar per rcyerjen e

re ryre. ___-, v vr! rrtsa r 
ar dhe td caktuar per lcyede1.5 "Qmimi i kontrat6s, do te thote sbuma e deklaruar nd Marreveshjen 

Qd perfaqes
l.u "N.nkontraktuesi' do td thotd.gdo person fizik, privat ose *,^ru, ,, 

-..^-,- 

e p€r ofrinrin e Shdrbirneve'

H?ljl,j-firimel e lejuara, per te cirin crro niaoa - "'::-:lbrkt 
i-qeverisd, .*Lj-afffi:#:,ft1'JnBLi5tr;,,*#Hillfftjl,l":'rffi*'."# f"f';r.fr."0", ose ekzekutiJ,i;J;mH:.ffirt*hg;1:.t

1'7 uPal'D 
nenkupton Autoritetin Kontraktues ose ofruesin i shtrbimeve, sig mu,d te iete rasti, dhe ,?ar€',, 

;n€nkupton t€ dy prej ty.e.1 '8 "Autoriteti xontraktues" ndnkupton autodtetin q6 bren Sbdrbimet, sig specifikohet nd Kontatd.l'9 sKpK' 
ndnkuLpton Kushtet e pirgfithshme 

te Kontratcs.
I.10 gKVK,' 

ndnlupton Kushtet e Veganta te Kont.aGs.

Neni 2

2.1 KVK e sakteso.jne cili
,,*-*"o;;";;",;'"T"#;:::#:T,:,:ffiTfi 

:*Hil:"ff"_#i:.;*
3.1 Transferimi do te ietd
pjese te saj n tj6 p.; i,;Hlid 

vetem nese ka mandves$e te sbkruar pe.mes te ciles 0riuesi i shdrbimeve e tr.msfer

]:?oF::iiSberbimevenukmunde1qe.pamiratrimparaDrakhceht..i.ose ndonjd perfitim 
'po 

interes nga.i", p"i,.e 
"e 

ilJ;ill 
tt sb-lcim nga Autoriteti kontrakt'es, ta rransftrojd kontraten ose nj6 pjese tei saj,

3?-jT g rggn"sd p€r pagesc, nd favor t6 barrkierevrsipas konhatEs; ose rq v ur F uanKlereve G ofruesit te sbdrbimeve, G shumave ge duhet td 

'aguhen 
ose qe d' te behen b.rxh

ll idf.r, td dhdnies se td drejGs se Ofruesit td Sbdrb.fe*r i detvrua're rasrer kur siguru*i' . k ;;#;;Tffi]ffi::::$.ffi? i,n:l:,1ff#rfr:;: uu,*, pagesen nga ndonjd pmson
3.3 P6r qSllimgl e nenit 3.2.

;ifi ::r.":ffiqLff;ffi 
ffi*:.it,i'##,#,*,ffi _,-i"'.*ff ,1'.":

ranstbrimi bdhet ne bankd ap-r xomparrr G sigrrimit.ose hsr
Neni 4 Nin-kontraktimi 

- -- ''br{r,-'us' rsutuclon tjetdr financiar'

4.1 Ndnkontrata ishG valide
konlratds sd dj rit;;; #il:6.*t'- 

nese ka marre'eshje te sb-lcuar p€rmes sd cilds ofi'esi i Shdrbimeve ia beson realizirnin e njd pjeso te

s me rastin e
toj me shlcirn
nga manja e
e sblcim nga

4.3 Autoriteti kontaktues nuk njetr-lidhje konhaktore nddnnnovoJs-hxle' pagesatdirr:kfep€rndnkont-aktordt. --"1)et vetes dhe nenkontaktuesve, megiithate mund td siguroj, ku e konsiderone si tii



4.4 Otruesi i S
td njejten mei * t9'
nenkonhaltimi gabrtr idh
nga obligimet e ates o 

;:l iiil#;
Neni 5 Tatimi ihdrbimeve

5lOfruesiiShdrbin

5 2 Te giitha tatim", 

o"ut u'otu **egids pt'r td giitha tatimet dhe detyrimet doganore ne pdrputhje me Ligiin e Republikes se Kosovds.dhe detyrimet Qera doganore k
Y;ryxrer;, r*",fjlj:.i: 

lar-monizojd rrr*:X;;;jand 
perrsbird ne emimin e konraktuar.

28 diGsh pa'a dordzimit te tenderit dhii"ffin a* e "eri",r*i 
meve rlhe dery'meve doganore brerda darcsi4enaxheri 

i P.j:Sl nuk do 1e lejo.ii ndnrshin.

**lu"* 
"u ron:e se kjffio;];;*J:f 

,;k.";.""*J"6LTTrffiffiJ: 
ngritles se talimeve dbe/ose nsiries se dr:tyrimeve

6.1 Otuesi i sherbimitvonesd. -t duhet t6 filloje sberbimel sa mi shpejt qe dshte e arsyeshme e mundur pas manjes s6 wdhrit
6.2 Otruesi i Shcrbimeve 

-_ r-u ,4rtJED so rftlnt me elapeditin e duhru dhe pa

:,_ryesi i Sherbimeve nuk da afatit kohorpd'tu;-r;;;:r.,:;"'" 
' 
o" 'r#;l'j*iff;,*Trl.:;'mli ful".:*g'lte Kontrat6r;. Nese

Kulouara. Nd kdt6 rast, Data eNeni 7 Zgiatja eperiudhis s6 ekzekutjrnit
7.1 Ofiuesi i sbdrbimit
ret "a"ltrcr rlr'i#J-t#"l 

td kerkojd zgjatje te periudhes sd ekzekudmit ndse r.earizimi i konratds se tij vonohe
a) ddshtimi i Autoritetit Kontraktues nArla ^;*L---. 

sE uJ 
'ononet ose pritet se do td vonohet,

b) force oadrrore .iq pit .u1,*on"t:"ittop.d"ti:lrermbushur 
defyrimet e tij sipas kontates;

T[i:ft,,ii?#jH Li'e tij

7,3 Brenda 
njdjta pikd n6 kobe.td ,. dvshe

tes me
Sberbimeve e hollesive te permendura.ne 7.2, Autoriteti KontrakSherbimeve :r-,fffr:r,sir,: mund rc *,v"ton"t,o,"";#ilT:,ffffi:#".1;Tjl,ff j:,1,,T,1i*H:j3*:,ii:5

Neni 8 F.orca Madhore
8l Asnjera pale nuk konsiderohet sc ka b€rd shkr:lie rrnoonjd ngiarje e shkakruar nga oj c r.*d;;;;"A,;'rrifjllg:.*: G saj srpas konrr "..

rktohet pas a.tc' .'e "j"#d;;lIhHT [iX1ruJ:]'.*il.:;: ,:tirra parandaroher nga
rontrata hyr nd fuqi.

orir. godig.et, mbylljer e objektir osc

_T:;T,Hif;*,"il""':,;'#:il:*;;.,ffiffi'}tr;i"; iI;
8,3. Pala e ndikuar nfta ni6 noi,;^ a c,-^r^ _- _ _ 

te

pennbush a""'ri"'T','.i',1""?ffi.t*TjtJ,[l#'ifffi#tt td siitha rnasat e arsvesbme per td meujanuar paafl.sine e nje pare te dne qe re

pe
njd le rese vonesa e tij nii realiz.
ldr rriteti kont.aktue, i* o" ,a-;ff 

ose desbtimi per te
xit r.oorurtu., ou; 

"il"ir1"ft,1ffi,ilf .!ffil:

Nenig NddrprerjaeKor

9.1 Autoriteti kontrarrtues n'rt'"*tu* 

t*t Autorifeti K.rntrsktu..

miiposhtme: ' -- '-'-ndet qe' pasi t'i jape ofiuesit te Sherbimeve 14 dite pararajmdrim, ta nderyresi kontaten ne ndonjdrin nga n*tet e

5



(a) Ofruer

ftl- tg c afari te arslserioze nd 
L:_1. 

nd.*il;y;r,,ff.,.1".XHr*rTffilJ:#ffJa:;#fi"i:fJ:;:H"T
(b) ofiues;i i shdrbimeve refuzon ose dshtd neglizhent nd realizimin e urdhrave adrnini5631iu" 15 dhdna nga autonteti kontrakfues;(c) oauesi i shdrbimeve ia jep dikujt kontratdn apo ninkontratdn pa autorizir

(d) ofruesi 
ou'urzrnlnga Autoriteti konhakhres;

kedituesit, sbtd duke u mbyl'r*ukton"i' xi;''*ir.*i i*t*T",; ;,3"fF;n.',#,x,,ilH:rf;r[T;
(e) Ofruesi i Shdrbimeve eshtd denuar per njd shkelje qi ka te b0je me sjeltjen
(f ofiuesi i Shdrbimeve dshte shpalrur *n- .".""r-,, . 

* *: * s;e4;en profesionale' p€rmes njd givkini qe ka fuq ind e res iudiicata;*"".1;;;;"i'lfril.i"ilor'i shpallur fa.itor pdr sje'je te rardd ti keqe jo profesionale td ddsbnuar me
(g) ofiuesi i Shdrbim".. i j.Lr: _! , . 

'w ussutlilr me gfaredo mied te citn *und tu

rt;ttlt"r";' ' --orbimeve i dshte nenshtuar njd gjykimi qe ka forcdn e res judicata 
r'rmashtrim, kom*rsion, pirfshirje ni ndonje organizate

$ift**'-niff"TfJ?&fr#":"J:fr1'l1xilY'-"ffi4:,personaritetin 
rigior, naryrdn ose koutrorin e onuesit td Sbdrbimeve,(i) shfaqet nd.qid paaftesi t'1eter rigiore qi i p:ngon realizimit td kontratds.

fl's*ti.:,.'#Hffill[ffi##TJt*ffiili,."fi"iffi;.1;flr;*,"*,': 
personi qe e jep garancind apo sisurimin rn6 td

Autoritetit kontaktues dhe (
menjepard,uo",!'"#,otino#i'.li.,L:fif0,fl."1.".,,0.,

:ffn:#ft ::t;:J;'J..Tnffi f#ffi;.,",l1r-
sl
dt sive te

otr drftet

9.6"Nese Autoriteti kon'aktrrec a nri__^. , #;Trrl#ffi f,ryaua, 
sberbiner, naer*,

ruesm e shdrbimeve ose do
kushtetekontatcsl "--'aktues e nddrpret kontate'' ai do te ketd te dreite te marrd nga oauesr.i Shdrbinreve humb.Neni 10 Nd.rnrerio av^_t, .- ,let qe ijand sbkaktuar ner
l0.l Ofruesi i Shd.binn"r. 

erja e Kontratih nga Ofruesi i Shirbimeve

kontraktues; ---'-uuuv.' pasi e ka pararajmdruar,A.utoritetin 
kontraktues 14 dite paraprakisht, urd ta nddrprese l

a,. nuk arrin t,i paruaie ofn,-";+.^ o,-. , . 
-- s uusrprcse ,.ontratdn ndse Autoriteti

ttua;tit ti; uiu'#;i:ffi"0t?t*u te shcrbirneve shumat qe duhet te paguhen ne nironje certifikatd G leshuar nga personi i autorizuar pasb vazhdimisht nuk anin t'i protesoje obrigirnet e veh edhe pas rikujtimeve te perserihm; osec..ose, si rezultat i Forc
md pak se t;t**#ilffiilff' oauesi i Sherbimeve eshtd i paafte c hvej avd piesd mareriale te Shdrbinreve pe'nje periudhd prej jo

iit?'HT":*" do td biihet pa paragiykim per ndonje td &ejte apo autoritet !'etdr sipas krnbatds se Autoritetit kontraktues dhe ofruesit td
j,1'ril: 

A:t##:ry,ru;m::BffijJfil 
tn,f];:,seksionit r 0. r, Autoriteti konraktues do ta paguajd orruesin e Sherbimeve p6r bumbjeNeni l l Oblligimet e Ofruesit t6 Sh6rbimeve

I Ll Ofertuesi do td lcyeje Sherbimet sipas kontates me lkujdes, efikasitet dhe zell, nd pelputfue me t me td mira profbsio.nale.



ajtohet r

'HU; fr: r:onsideronpas I h njoftoje

l,l.r_9pr:, i ishdrbimeve duhet t,irespektojti dhe td ven.^;; .;-^^ -.. ,. . 
nuk do rd

slguroJe qC personeli
,',gurio.*" --'*'' i ru, te 'f'ili,';;1'r;:"fi:::H';ff:,.j fl't'Jflffi,ff:.ff:$H:HJ:*1,,T.l:#o,,T,fff,:#J,1"f,f"rh,:
I1.4 Otruesi i S

nuk do G shpe &lrtkontratds,paid ;; ffi:fr1'#fffi"lffitffi:f::;hrilli:,S:I"+denc;iare Ai: zDutoJd ndonji ti dhdnd t6

lif;li? f:n*h ve' te siithi0,.*-l'"'ffi#ffiii"ll'i; !ir'"rji
11.6 Ofiuesi i Sh rak me
per md teper, gja
nose vlerdson se
,evenOesimte pl nle tij.
ato td identifilnia, 

llri**
nird seNeni 12 Obigimet e Autoritetit Kontraktues

do.te ofrojd oliuesit te sh€c per zbatimin 
" toum,e, 

tli*.-tlojdh:.td.P. 
ndonid i.r^*^ -,Dokumenie ,e ,ilU Out"._,i,il;H:-",11..T_:. 

r.gse.dokumente ne dispozicion rd sai. rd
I2.2AutoriteliKontaktuesdorAhacLLA-..---:- 

-*"'] u ruGUEtr Autontetit Kontraktues nc funi tc d;;tt';
'runa tc te*o';J n"tifu1;T;'"::r:XiH:t#T&lr"-'"t""r;G jetd e mundur me o.frur:sin e sherbimir pdr rd siguruar informacion qe ky i r'ndir123_ Autoriteti Kontraktr
snerbrmeve 

Riate g1i;66 klit"::," 
c.aktoi "Menaxherin 

,,bdsdheperrapo;;;;,:,';;:;';^:::l:k!.1.'.i..u.k!ineKVK.
olldsieAutorir,eti r"ri"t*ii.i 

cili do te;etc pergiegjcs pdr mbikdqyrjen e kryerles s€Neni 13 Dimet e Likuiduara

'|3.2 Ndse mos-ekzel<utimi ; _r^..... .. .
paragrafin 13. i ;;;'i"l"g-"-1i.""""'""J.1it"ilTPt*e pa'andalon perdorimin e zakonshen t"
l3.3.Nese autoritetr kont atcn 

ne bazi'. td vleris totale te porosise. ----" '- sherbimeve nd terdsi, tldmet e rikuiduara te parapara ne
Sherbimeve t6: 

---'-*ktues ka fitruar te drejtdn 16 kerkojd se paku l0 % td vleris sd porosise ai munder pasi ta njoftoje me shlaim oauesin ea. Ne rast se Autoritet:i Kontraktues la prokuruar vetem ne
rcind e 

"o.Ern rre emer le vete Aubritettt, me nje operatore ekonomik;

fatin,
otrate meve nuk do te kete
, ofru e pjesds se n:uetur tg dhe

td jerd i detyruar te fl 
"1 

"r"r"# dore paguhet per kcri
e snhktuara nga kjob' Ne rast se Autoriteli Kontraklues ka prokuruar vetelw ne emer te vete Autoriretit, me disa operatore ekonomik:

fi Illi:r='**tt o&uesi i sberbimeve 
siilbasbtu do ti,

ubl.ike komize.c' Ne rast se Autoriteti A:-ontrakhles ka prokuruar ne ener te disa Autorireteve tjera Kontrakl
igil,kupr"porosineanulonDorosine 

^r^*:^:,,","^:,,tut{Mesermenjeoperatoreeltonomik;i i Sherbinreve etrth^ur,, ii ;"sr':: -qh:dt"trderon, 
dbe nd krire rast ofiuesi i Sherbimeve nE rere r deryruar rd pasuaje kosron plordsuese"ffiffi;i\1j.i_,.[.rf ::yff;



i::flfr:i.il
".*;:i###f;:T$i#;*:T,Hi:tffiff;,:iffir,iri1fff#::tJ,;fil:ff,,H"T1*1"$:*H:::

a' Ne rast se Autoriteri Konh"aktues ka pra'rqrruav ne emer te disa Aubriteteve tjera Kontraktuese, me disa operature ekctnomik;. 
pdr sjeJlje
,r.i";r;,,,"#fi ":3fr.Til::l::*#,Trff :lr"::ff lf#Hn:

sin. Ofruesi i jSherbimeve 
gjithashtu do te

Neni 14 Si5;uria e Ekzekutirmir

I4.t Ofruesi i sl
dhe te mire td kr Jo me vone s

f;::::::d. d vazhd.jd,,'j*:,T,:*,,., *iffil;,#;#l*lHi:.ti:iT3;g,i,lilnTi*i#*il:rs:
r 4.3 Garanconi i ekzekutuait te kontratds do t6 jr:G nu 

o dir, our ldshimit td gertifikattis 
se pdrfirndimit.

formatin e dbdnd n6 pjesdn IV te kesaj kontrate.Nenil5 
Sigurimi q6 do ti rrerret nga Ofruesi i Shdrbimitl5-1 Ofruesi i Shtirbime

td kushteve te ii'.#ffifi:',"Tfi,"":,11^f;,tr1 N.nkonrakt<

r5.2 otruesi , **o,-.*"1","",jj]'"]*:*q ' "t, 
oo. n .;i1,1i, ffit,ff*ru;oTi,;offil*" e rrre, por nd baze

ot" 
'uajtu'at' 'ilruJ,"i;tirfffIi:iiu1ffi*"n Kontakhres, do re oaoj ddsbmi per Autoriretin Kontraktues qe si€urimi i tiud dshili marreNeni 16 parinet 

t6 pdrgiithshme tii pagesave

,62 sbumar duhet €H:Ti',i3fffiHh-il#"HHi*:ilriffiHxr*Iil:
reg;lst_uar nga depar
;ere e pranueshme ni ff ffiril,fi:::ffi ,,#.l:?if; 

ffi"1:Tfr ;:l,f;

qd kdrkesa per pagesd nuk n

Ltr""ff #3;i f;'Ji#J.f 
*' te protdsoh et sens: e

,6.4 pasi q6 rd kere u oagesds do ;.ii;;;i:lftiilfl',tr;;1"!ii;rffi
xertoJe interesin per rffii;i?,r?J.:ff(j1r 

i,jl"$,fl?trfi; tilil,J
Llon ndt

;:j*a;Trinffffi:::l::"1',t.-'jl nga.skadimi i periudhes se dhene nd Nanin ,< . ,- ., . 
r trcermret datds se aratit t."

,,".-kT.-ii;;"4**u*ffi;;t****-*Hffi';'J;i'ifi:",*orrDes*'i€sherbizreveqe'ose'ld

H**:"Tr::ffi ;*rr*-ffirtr,l,t"rd;futlffi;Ijtffi]i:%iffilltir

KI/K.Autoriteli kontaktues do ti kontolloid
H."[ :r',1"T.,r',il1 f,#:ry'uu " "n";",;,"';
tie 

"rtt" o".tir,ilirui"#o' edo sberbim qe



;t**::"#1":LT"xxY;:r:ff,flxiHi"1resit e shdrbimeve per edo Derekr para dimi*d konrates. periudha 
saftntuese e derekteve dojrlilhTTjy",'itiinhd:t" 

dsbrd dhdnd, ofruesi i shdrbimeve duher te permir.sr

.1g.3 Ndse otruesi 
- -euwr rs 1rcrm'esoj defektin e rtioftuar brenda kohds sd specifikuar nd

nolbaktues do td
Ekzekurimi qd;uoe 

J: ;ffiffi;Trlj1fl,**l ;^f[Tj$;{:",TF".: ,{urorite,i
Neni 19 KonsekuencAr a clr.^,!- 

---' vv PaDUJ trJe denlln p€r muogesd

rg.r pah ka shkeld konorencat 

e shkeljes se kontratis

rg.2 Nd rastet k'r ndodo 

aten ndse nuk arrin td shlyeie ndonje nga obrigimet e veta me r

a) ddruet; dhe/apo 
4ie shkelje e kontoatds' para e ddmtuar do td ke,, ,n ot* *, iuffiffJ:: 

** * Nenin e dbe 10.

Neni l8 P€rmirdsirni i Defekteve

b) ndiJrpre{e tei konfat€s.
I9.3 Perve9 masave td sip€rpdnnendura, 

mund
a) ddrrre te pergiitbshme; ose

b) ddme tei likuidueshme.

td jepen ddmshpdrblime. Ato mund te jend:

i masave

Sese nga.Effr*"* nd kdtd nen do td zbarohen duke u zboirru nga

mund te mr
tnimir ri;T:::::l': P"liqen r:d Pajtoborocedurds,.i o"lffi ,.. J#ffi f.*"i"Tllfl:ff I E

qisore

ocedurds miqdsore peir zgjidde td mosnnrrdvesla) vendimnga glyqi; ose 
-aru{'E te mosnnrr6veshjes, 

secila pald mund td
b)

21.2 pata 
vendim arbjtimi :ld pajtim me KVK.

Neni 22 
al6t duhet te vendosin p6r mdnwen e zgjidbjes se mosmarreveshjes, gjykata apo arbl.tim.



l. PJESA III E KONTRATES kushtet e veganta

F*i:,4r=i,!|i'|J1Ti1ff$tffi: 
ndryshojn. KpK. Sa herd qe ka nie konnikt, dispozitat

ff;lTl, " rc'gi,;*';l Amandamentir"yuoFrnmi i Nenit pdrkatds nd KpK

Lisii i
zbatueshdm dhe
gluha

Gjuha epdrdorur do te jete SHAIPE
Menaxheri i p.j"ftit 

eshtd :

flyi;f:" KoMuNA E uRBNrzrtrrr , trE rrENDrar

Obligimet e
Autoritetit
Konftakfues

Siguria e
ekzekutimit

Perkqtesisht vtera 1.994.50 €.

Sigurimi qe do td
merret nga ofruesi
i shdrbimit

Rreziqetan"*uur.ffifrE
a) _ {ietet motorike te palds sd TretdPunekrvesi
b) pdrgiegidsia 

eounekrvesi pales sd retE 100 % oersiaFiesi ilng.
c) PAroieoi:.r- ^ -^-

.*nt"l1?.P"l"i"lH,Hr"'oo;of,,\t*,:Tj_ jnungnj

e) Humbje ose ddmtim tei pronds dhe persieEiesi c ^ oKualiteti i
Kontrollit Punet -sherbimet

specifikacionit te
punimeve conform
Parimi dhe modalitetet 

.e .inspektimit tri shdrbimeve ngaiffi:'"Y1*::t;a:;ffi:tr: en-peroa !periudha 
e pere,eg,es.r.se sc Defekt ";;"ffi"re qfatittu rmplemenfimtt te proiiititvvv 

wD

10



ZgJidhja miqesore

Tosmarnd,vesljes

ZgJidhja e
mosmarrdveshjes
me procedure
giyqdsore

a) Qdo mo
lindin giatd d tC
lindin giatd d te
lnundur td zgiidhet;l;.;.:::'_1yi"ut:..dhe se nuk 6slrte e

nddrnnjet
sd 

- 
k6saj

I
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